软件著作权合作开发协议
甲方：长春工业大学人文信息学院

乙方：

本合同签约各方就本合同书中所描述约定均经过平等协商，在真实、充分地表达各方各自意愿的基础上，根据《中华人民共和国合同法》之规定，达成如下协议，由签约方共同恪守。

一、合作内容

甲方、乙方双方合作开发名称为“XXX”的软件。

二、技术内容

1.

2.

3.

三、转委托

合作各方不可以将部分开发工作转委托给第三方。

四、权利保障

签约方保证本合同涉及的全部技术内容具有自主性和真实性，并不因本合同的履行而侵犯他人的合法权益。

五、开发成果权益的归属和分享

1.履行本合同产生的软件开发成果申请著作权的权利甲方占比51%，乙方占比49%。

2.使用、转让所产生利益的分配方法：需经甲方同意后方可进行转让，转让后分配利益甲方占比30%，乙方占比70%。

六、合同变更

经签约各方确认，在履行合同过程中对于具体内容需要变更的，由签约各方另行协商并书面约定，作为本合同的变更文本。

七、合同的解除

在履行过程中，发生以下情况之一的，签约方可在10日内通知对方解除合同：

1. 全体合作人同意终止合作关系；

2. 标的技术及与之相关的技术已经公开的，使本合同的履行已没有意义或没有必要；

3. 合作项目因技术原因，根本不能完成；
4. 合作项目违反法律被撤销。

八、争议解决方式

1.签约各方因履行合同发生争议，应协商解决。如不能解决，再由当地法律部门仲裁解决；

2.最终解释权归甲方所有。

九、合同生效

协议自签订日期XXX年XX月XX日起生效，签订地点在                ，各方应自觉遵守各项条款。

由长春工业大学人文信息学院科研处代表长春工业大学人文信息学院签署本协议。

本协议一式两份，签约方各保存一份。
甲方（盖章）：                           乙方（签字）：

日期：                                   日期：